PAGE
2

КСТИНИНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА                                                                     КИРОВО-ЧЕПЕЦКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ                        ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
Р Е Ш Е Н И Е

	04.10.2017
	№ 01/03

с.Кстинино

Об избрании заместителя председателя
Кстининской сельской Думы четвертого созыва
В соответствии со статьей 26 Устава муниципального образования Кстининское сельское поселение Кирово- Чепецкого района Кировской области Кстининская сельская Дума, РЕШИЛА:

1. Избрать заместителем председателя Кстининской сельской Думы четвертого созыва Жданову Надежду Андреевну.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования в Информационном бюллетене Кстининского сельского поселения Кирово-Чепецкого района Кировской области и на официальном сайте администрации http://kstinino-sp.ru.

Глава Кстининского сельского поселения

 К.Э.Воробьев